
Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

vom 05.11.2022 bis 06.11.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmverband Nordrhein-Westfalen
Ausrichter: SV Bayer Wuppertal

10 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C

Automatische Zeitnahme

Stand:  03.11.2022  

Schwimmbad-Adresse
Stadtbad Johannisberg  Schwimmoper
Südstr. 29
42103 Wuppertal

Abschnitt 1  05.11.2022
Einlass: 8:45 Uhr | Einschwimmen: 8:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 9:15 Uhr | Beginn: 10:00 Uhr

Abschnitt 2  05.11.2022

Abschnitt 3  06.11.2022
Einlass: 8:45 Uhr | Einschwimmen: 8:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 9:30 Uhr | Beginn: 10:00 Uhr

Offene Nordrhein-Westfälische Para-Kurzbahnmeisterschaften

Einlass: 14:00 Uhr | Einschwimmen: 0:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:15 Uhr | Beginn: 15:00 Uhr

Abschnitt 4  06.11.2022
Einlass: 14:00 Uhr | Einschwimmen: 14:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:15 Uhr | Beginn: 15:00 Uhr
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. BRSNW (SC Potsdam) 6541   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    2/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

2. 1. Paderborner SV 1911 2635   5/  0   9/  0
3. Aachener SV 06 2641   4/  6  21/  1
4. ATV 1878 Dorstfeld 2655   1/  0   1/  0
5. Bergischer SC 68 Overath/Rösrath 2658   2/  0   4/  0
6. Brander SV 1973 e.V. 2664   3/  3   8/  0
7. BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 10   3/  3   9/  0
8. CSV Kleve 1910 e.V. 5731   1/  0   1/  0
9. DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 2695   0/  1   1/  0

10. Duisburger ST 4989   5/  5  18/  1
11. Düsseldorfer SC 1898 2700   6/  5  23/  0
12. Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 2931   3/  3  12/  1
13. FS Duisburg 1920 2721   2/  0   2/  0
14. Hennefer TV 1895 2736   2/  1   4/  1
15. Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 2748   1/  2   5/  0
16. Kopfsprung Köln 6659   1/  1   2/  0
17. Mendener SV 5170   0/  1   2/  0
18. Ohligser TV 2780   1/  2   5/  0
19. PSV Oberhausen 2794   3/  0   4/  0
20. Reeser SC 2803   3/  1   5/  0
21. Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 7084   1/  0   3/  0
22. SC Aqua Köln 6449   5/  8  20/  1
23. SC Delphin Geldern 2811   0/  2   3/  0
24. SC Hardtberg 1968 2832   0/  2   3/  0
25. SC Herford 2835   2/  1   8/  1
26. SC Hürth 2836   1/  1   2/  0
27. SC Solingen 2843   1/  0   4/  0
28. SC Steinhagen-Amshausen 2844   4/  3  13/  1
29. SG Bayer 2859  18/ 13  63/  2
30. SG Bergheim 6597   6/  2  16/  0
31. SG Dortmund 2636  11/ 10  36/  1
32. SG Dortmund-Süd 1983 2863   1/  0   1/  0
33. SG Eintracht Ergste 2867   1/  0   2/  0
34. SG Essen 2872  21/ 17  75/  1
35. SG Euregio Swim Team 6839   1/  2   8/  0
36. SG Gelsenkirchen 2873   7/  5  22/  1
37. SG Gladbeck/Recklinghausen 7097   9/  6  32/  1
38. SG Lünen 2881   2/  4   7/  0
39. SG Mönchengladbach 5491  12/  4  24/  1
40. SG Mülheim 2884   6/  4  14/  0
41. SG Neuss 2887   9/ 13  39/  1
42. SG Niederrhein 7107   2/  1   9/  0
43. SG Oberhausen 2888   1/  2   7/  1
44. SG Remscheid e.V. 5076   2/  1   8/  0
45. SG Rhein-Sieg 7193   2/  0   2/  0



erzeugt mit "EasyWk vom 27.10.2022" - www.easywk.de

. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 03.11.2022 2

noch Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

46. SG Ruhr 5454   1/  5  10/  0
47. SG Schwimmen Münster 2885   8/  4  35/  1
48. SG Siegen 6352   3/  5  15/  0
49. SG SSF Marl-Hüls 2896   1/  0   1/  0
50. SG WAGO 1950 6796   3/  0   7/  0
51. SG Wassersport Iserlohn 6651   2/  0   6/  0
52. Sport Union Annen 2926   0/  2   3/  0
53. SSC Hörde 54/58 e.V. 2850   2/  1   4/  0
54. SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 2903   2/  1   3/  1
55. SSF Bonn 2933   2/  3  12/  0
56. ST Bielefeld 4955   3/  1   5/  0
57. SV 1860 Minden 7109   2/  3   8/  1
58. SV Bergisch Gladbach 2953   1/  2   5/  0
59. SV Bieber Lendringsen 2935   0/  1   2/  0
60. SV Blau-Weiß Bochum 2954  10/  9  38/  1
61. SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 2964   1/  0   4/  0
62. SV Hagen 1894 2979   1/  1   4/  0
63. SV Neptun Erkenschwick 3004   0/  1   1/  0
64. SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 2938   0/  1   1/  0
65. SV Neviges 3009   2/  3   7/  2
66. SV Rhenania Köln 1919 3019   2/  0   6/  0
67. SV Steele 1911 3026   1/  2   4/  1
68. SVD Tria Kettwig e.V. 5477   1/  1   3/  0
69. Teutonia Lippstadt 2760   0/  1   1/  0
70. TPSK 1925 e.V. 6781   9/ 10  38/  0
71. TSV Bocholt 3158   2/  1   3/  1
72. TSV Gruiten 1884 3070   1/  0   1/  0
73. TuS Dortmund-Brackel 3106   2/  1   3/  0
74. TuS Westfalia Hombruch 3136   0/  2   3/  0
75. TV Jahn Hiesfeld 3174   0/  2   2/  0
76. TV Korschenbroich 3178   1/  0   1/  0
77. TV Ratingen 3181   9/  1  16/  0
78. VFL Gladbeck 1921 3204   7/  0  12/  0
79. VfL Kemminghausen 3207   0/  1   1/  0
80. VfR Übach-Palenberg 3209   2/  1   8/  1
81. Warendorfer SU 3214   1/  1   3/  0
82. Wasserfreunde Bielefeld 3225   7/  4  19/  1
83. Wermelskirchener TV 3223   1/  0   1/  0
84. Wfr. Lüdenscheid 3227   1/  0   3/  0
85. Wfr. TuRa Bergkamen 3229   1/  0   2/  0
86. Wfr.-Delphin Eschweiler 2810   2/  1   8/  1
87. Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 3233   1/  2   5/  0

Gesamt für den Verband  266/ 209  871/ 27

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine  267/ 209  873/ 27
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Niehaus, Ruth SV NRW
Schiedsrichter männlich Thielenhaus, Andrea SV NRW
Starter weiblich Timmler, André SV NRW
Starter männlich Stöcker, Bodo SV NRW
Schwimmrichter 1 Steinhoff, Eva SV NRW
Schwimmrichter 2 Laurien, Justin SV NRW
Sprecher 1 Godejohann, Silke SV NRW
Sprecher 2 Golaschewski, Susanne SV NRW
Auswerter 1 Tomma Fiona, van Lessen SV NRW
Auswerter 2 Mielke, Nicole SV NRW
Protokollführer Klaes, Markus SV NRW

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Heindrichs, Dirk SV NRW
Zielrichter 1 Scheer, Mark SV NRW
Zielrichter 2 Kreilkamp, Lars SV NRW
Zielrichter 3 Scheer, Nils SV NRW
Zielrichter 4 Burdick, Sascha SV NRW
Zielrichter 5 Renze, Veronika SV NRW

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Feldhaus, Markus SV NRW
Zeitnehmer Bahn 0 Ewert, Lars SV NRW
Zeitnehmer Bahn 1 Hans Georg, Vanik SV NRW
Zeitnehmer Bahn 2 Krämer, Heiko SV NRW
Zeitnehmer Bahn 3 Gäth, Holger SV NRW
Zeitnehmer Bahn 4 Wachholz, Thomas SV NRW
Zeitnehmer Bahn 5 Kalkreuter, Ralf SV NRW
Zeitnehmer Bahn 6 Bradtke, Klaus SV NRW
Zeitnehmer Bahn 7 Eva Lotta, Kreutz SV NRW
Zeitnehmer Bahn 8 Vieth, Jeannette SV NRW
Zeitnehmer Bahn 9 Feidieker, Christian SV NRW
Reservezeitnehmer 1 Faust, Helmut SV NRW

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Manka, Björn SV NRW
Wenderichter Bahn 0 Reinert, Oliver SV NRW
Wenderichter Bahn 1 Reinert, Oliver SV NRW
Wenderichter Bahn 2 Strieder, Martin SV NRW
Wenderichter Bahn 3 Strieder, Martin SV NRW
Wenderichter Bahn 4 Becker, Achim SV NRW
Wenderichter Bahn 5 Becker, Achim SV NRW
Wenderichter Bahn 6 Paprotta, Corinna SV NRW
Wenderichter Bahn 7 Paprotta, Corinna SV NRW
Wenderichter Bahn 8 Seyer, Beate SV NRW
Wenderichter Bahn 9 Seyer, Beate SV NRW
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Abschnitt 1 - Samstag 05.11.2022
  Einlass: 08:45 Uhr | Einschwimmen: 08:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Stadtbad Johannisberg  Schwimmoper, Südstr. 29, 42103 Wuppertal
  10 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich ( Lauf 1+2 )
Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich (Vorlauf) (9 Läufe) (ca. 10:01 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf) (10 Läufe) (ca. 10:14 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 10:30 Uhr)
Wettkampf 5 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 10:36 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 10:54 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 11:06 Uhr)
Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 11:19 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (14 Läufe) (ca. 11:28 Uhr)
Wettkampf 10 - 400m Freistil männlich  ( Lauf 1+2 ) (1 Lauf) (ca. 11:44 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 11:50 Uhr)
Wettkampf 12 - 200m Brust männlich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 11:58 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 12:12 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) (8 Läufe) (ca. 12:31 Uhr)
Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 12:41 Uhr)
Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 12:53 Uhr)
Wettkampf 17 - 4x50m Freistil mixed (3 Läufe) (ca. 13:03 Uhr)
Wettkampf 18 - 800m Freistil weiblich ( 2 Läufe ) (2 Läufe) (ca. 13:11 Uhr)
Wettkampf 19 - 1500m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 13:33 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:51 Uhr)

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich ( Lauf 1+2 )
Pflichtzeiten
2008: 05:33,00   2007: 05:27,00   2006: 05:24,00   offen: 05:18,00

Schnellster Lauf  = WK 101 in Abschnitt 2

Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2006: 00:57,50   2005: 00:56,50   2004: 00:56,30   offen: 00:55,50

Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Hosselmann, Luca  2006 Teutonia Lippstadt 00:57,49
Bahn 2 Merten, Jonas  2006 Brander SV 1973 e.V. 00:57,16
Bahn 3 Martinett, Finn  2006 Wfr.-Delphin Eschweiler 00:56,74
Bahn 4 Bodenburg, Jonas  2005 SG Mönchengladbach 00:56,33
Bahn 5 Gerke, Jacob  2006 SG Ruhr 00:56,59
Bahn 6 Werner, Leander  2006 TV Ratingen 00:56,82
Bahn 7 Foks, Lukas  2006 SG Oberhausen 00:57,27
Bahn 8    
Bahn 9    
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noch Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Dwyer, Liam  2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:56,03
Bahn 1 Busse, Friedrich  2006 SG Neuss 00:55,96
Bahn 2 Löken, Tobias  2004 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:55,94
Bahn 3 Klein, Leonard  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:55,73
Bahn 4 Stanglow, Yannick  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:55,63
Bahn 5 van Aggelen, Daniel  2001 SG Neuss 00:55,64
Bahn 6 Hoppermanns, Tom  2005 Aachener SV 06 00:55,78
Bahn 7 Ettiss, Ayoub  2006 SG Bayer 00:55,94
Bahn 8 Heisig, Sebastian  2004 SC Aqua Köln 00:55,97
Bahn 9 Sundermeier, Christopher  2006 SG Schwimmen Münster 00:56,33

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hill, Marten  2005 SV 1860 Minden 00:55,44
Bahn 1 Schürmann, Lion Telmo  2005 SG Schwimmen Münster 00:55,42
Bahn 2 Monser, Fabian  2000 Aachener SV 06 00:55,36
Bahn 3 Karas, Marc  1998 SV Neviges 00:55,31
Bahn 4 Krieger, Robin-Alexander  2000 SC Steinhagen-Amshausen 00:55,25
Bahn 5 Buchholz, Karl  2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:55,26
Bahn 6 Köppe, Rathna  2003 SC Steinhagen-Amshausen 00:55,35
Bahn 7 Bauer, David  2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:55,39
Bahn 8 Len, Maksym  2007 SG Dortmund 00:55,43
Bahn 9 Martynov, Vitalii  2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:55,50

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Pokrass, Denis  2004 TPSK 1925 e.V. 00:55,13
Bahn 1 Langner, Gabriel  2005 SG Bayer 00:55,09
Bahn 2 Hövener, Matthias  1990 SG Lünen 00:55,00
Bahn 3 Reuchlein, Cem Kaan  2007 SG Essen 00:54,89
Bahn 4 Knepple, Jonah  2005 SG Essen 00:54,76
Bahn 5 Frese, Maximilian  2003 SV Steele 1911 00:54,87
Bahn 6 Bandt, Maximilian  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:54,99
Bahn 7 Schauerte, Florian  2005 SG Neuss 00:55,03
Bahn 8 Drude, Luca  2002 Duisburger ST 00:55,10
Bahn 9 Pasternak, Melvin  2004 TPSK 1925 e.V. 00:55,20

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Seelert, Jan  2008 SG Bayer 00:54,60
Bahn 1 Wichtermann, Ben  2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:54,53
Bahn 2 Gens, Nils  1999 SG Oberhausen 00:54,46
Bahn 3 Schweigert, Andre  2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:54,30
Bahn 4 Niklitschek, Max  2008 SG Neuss 00:54,15
Bahn 5 Förster, Nils  2004 SC Aqua Köln 00:54,30
Bahn 6 Bücker, Lukas  2000 SG Euregio Swim Team 00:54,44
Bahn 7 Klaeren, Felix  2006 Düsseldorfer SC 1898 00:54,47
Bahn 8 Volkmann, Leon  2002 SG Gelsenkirchen 00:54,59
Bahn 9 Xiao, Felix  2008 SG Mülheim 00:54,75
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noch Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Engelmann Nunez, Nils  2007 SG Essen 00:54,10
Bahn 1 Bauten, Benjamin  2004 SC Delphin Geldern 00:54,08
Bahn 2 Thiel, Larus  2009 SG Bayer 00:53,91
Bahn 3 Scheuermann, Maximilian  2005 TPSK 1925 e.V. 00:53,81
Bahn 4 Dolg, Franz  2005 SC Aqua Köln 00:53,76
Bahn 5 Tönsmann, Leon Sun  2006 SV Bergisch Gladbach 00:53,77
Bahn 6 Owie, Leon  2002 SG Siegen 00:53,87
Bahn 7 Bork, Luca  2004 SG Essen 00:54,04
Bahn 8 Koch, Thomas  2006 SG Niederrhein 00:54,09
Bahn 9 Blazeski, Filip  2006 SSF Bonn 00:54,13

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Uwarow, Leon  2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:53,51
Bahn 1 Oris, Stephane  1996 SC Aqua Köln 00:52,88
Bahn 2 Gröne, Til  2006 SG Remscheid e.V. 00:52,47
Bahn 3 Blümer, Paul  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:51,27
Bahn 4 Peschke, Philipp  2005 SG Essen 00:50,25
Bahn 5 Lömke, Falk  2005 SG Schwimmen Münster 00:50,65
Bahn 6 Schulz, Norik  2005 SG Dortmund 00:52,19
Bahn 7 Reinke, Simon  2006 SG Essen 00:52,60
Bahn 8 Owie, Louis  2005 SG Siegen 00:53,18
Bahn 9 El-Asli, Fadi  2006 Aachener SV 06 00:53,67

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Gießmann, Till  2006 SG Dortmund 00:53,37
Bahn 1 Peters, Michael  2000 SV Bieber Lendringsen 00:52,72
Bahn 2 Raszczyk, Noah  2006 SG Dortmund 00:52,28
Bahn 3 Menzel, Alexander  2002 TPSK 1925 e.V. 00:51,06
Bahn 4 Schaller, Moritz  2000 SG Bayer 00:49,74
Bahn 5 Bierewitz, Adrian  1999 SG Mönchengladbach 00:50,47
Bahn 6 Brockhaus, Lukas  2005 SG Dortmund 00:52,01
Bahn 7 Azizi Mogghaddam, Amir Mohammad  2001 Aachener SV 06 00:52,54
Bahn 8 Nguyen, Felix  2002 SC Hardtberg 1968 00:53,04
Bahn 9 Buttwill, Bent  1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:53,54

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Rogalski, Jan  2005 SG Essen 00:53,22
Bahn 1 Geiselhart, Kevin  1992 SG Siegen 00:52,61
Bahn 2 Kusber, Michael  2002 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:52,25
Bahn 3 Teslenko, Taras  2005 SG Essen 00:50,71
Bahn 4 Demirdas, Emre  2000 SG Bayer 00:49,14
Bahn 5 van Aggelen, Tobias  2004 SG Neuss 00:50,34
Bahn 6 Klüttermann, Nicolas  2000 SG Ruhr 00:51,61
Bahn 7 Edel, Oskar  2001 TV Jahn Hiesfeld 00:52,52
Bahn 8 Hammer, Finn  2006 SG Essen 00:52,96
Bahn 9 Freise, Jonas  1998 Sport Union Annen 00:53,51

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2008: 00:34,90   2007: 00:34,40   2006: 00:34,00   offen: 00:33,00

abgem. Racherbäumer, Lucie Mia  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,00
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2 Sosgornik, Madelaine  2008 PSV Oberhausen 00:34,90
Bahn 3 Klein, Alicia  2008 SG SSF Marl-Hüls 00:34,75
Bahn 4 Böcher, Amelie  2008 SG Wassersport Iserlohn 00:34,69
Bahn 5 Schmidt, Julia  2008 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath 00:34,70
Bahn 6 Jansing, Luisa  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:34,79
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jäckel, Jana  2007 PSV Oberhausen 00:34,40
Bahn 1 Kocergin, Evelyn  2007 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 00:34,15
Bahn 2 Linnert, Finja  2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:34,00
Bahn 3 Drossart, Carlotta  2007 SG Mönchengladbach 00:33,94
Bahn 4 Bachmann, Greta  2006 Wasserfreunde Bielefeld 00:33,84
Bahn 5 Vogt, Lara  2007 SG Lünen 00:33,90
Bahn 6 Ganser, Leni  2006 Brander SV 1973 e.V. 00:34,00
Bahn 7 Stocker, Katja  2008 Wasserfreunde Bielefeld 00:34,06
Bahn 8 Körner, Tabea  2008 SG Mülheim 00:34,23
Bahn 9 Tauchmann, Jenna  2008 Duisburger ST 00:34,55

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Magiera, Annika  2007 1. Paderborner SV 1911 00:33,77
Bahn 1 Berlin, Lilly  2006 SG Gelsenkirchen 00:33,73
Bahn 2 Bradtke, Lilith  2008 SG Schwimmen Münster 00:33,66
Bahn 3 Altmiks, Franziska  2006 1. Paderborner SV 1911 00:33,28
Bahn 4 Rinne, Joline  2006 SG Lünen 00:33,18
Bahn 5 Mauss, Tessa  2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,24
Bahn 6 Präsang, Milla  2008 SG Mülheim 00:33,46
Bahn 7 Herbst, Leana  2006 SG Mönchengladbach 00:33,73
Bahn 8 Preiß, Jana Luisa  2006 VFL Gladbeck 1921 00:33,75
Bahn 9 Barkus, Helena  2008 SV Neviges 00:33,82

Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Behrendt, Nele  2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:33,09
Bahn 1 Scheuermann, Maria  2003 TPSK 1925 e.V. 00:33,00
Bahn 2 Verjé, Mara  2003 VFL Gladbeck 1921 00:32,95
Bahn 3 Haustein, Yasmin  2005 SV Rhenania Köln 1919 00:32,89
Bahn 4 Bruns, Noelle Amelie  2006 Warendorfer SU 00:32,81
Bahn 5 Ridders, Svea  2003 TV Korschenbroich 00:32,87
Bahn 6 Döch, Paulina  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,91
abgem. Racherbäumer, Lucie Mia  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,00
Bahn 8 Brinkmann, Merle  2008 Duisburger ST 00:33,01
Bahn 9 Kolomiiets, Marharyta  2008 Aachener SV 06 00:33,11
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jansen, Johanna  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,72
Bahn 1 Weselek, Mariline  2004 SV Bergisch Gladbach 00:32,60
Bahn 2 Sieben, Christine  2004 Wfr.-Delphin Eschweiler 00:32,57
Bahn 3 Brune, Carolina Marie  2007 SG Bayer 00:32,56
Bahn 4 Oesterreich, Charlotte  2005 SG Dortmund 00:32,45
Bahn 5 Pliska, Sarah  2010 SG Essen 00:32,54
Bahn 6 Tielkes, Mira  1998 TSV Bocholt 00:32,56
Bahn 7 Hesse, Skadi  2008 SG Remscheid e.V. 00:32,57
Bahn 8 Jost, Pia  2007 SG Wassersport Iserlohn 00:32,60
Bahn 9 Stermann, Lia  2007 SG Niederrhein 00:32,80

Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jarosch, Maja  2008 SG Bergheim 00:32,38
Bahn 1 Lampen, Marlene  2009 SG Schwimmen Münster 00:32,21
Bahn 2 Hesse, Eltje  2008 SG Remscheid e.V. 00:32,19
Bahn 3 Bamfaste, Maren  2006 SG Bayer 00:32,07
Bahn 4 Eckhardt, Alina  2006 Ohligser TV 00:31,99
Bahn 5 Shmidt, Anna  2008 SG Ruhr 00:32,04
Bahn 6 Magnus, Milena  2008 SG Dortmund 00:32,19
Bahn 7 Lodewick, Maya  2004 Reeser SC 00:32,20
Bahn 8 Lissok, Laeticia  2005 SG Gelsenkirchen 00:32,32
Bahn 9 Heß, Fine  2008 SG Bayer 00:32,45

Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kleinebekel, Pia  2002 Wasserfreunde Bielefeld 00:31,85
Bahn 1 Vollmer, Mia  2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:31,70
Bahn 2 Kaiser, Lea  2007 SG Essen 00:31,59
Bahn 3 Hutmacher, Nele  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:31,34
Bahn 4 Holitzka, Nele  2000 SV Neviges 00:31,20
Bahn 5 Pielsticker, Pia  2004 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:31,29
Bahn 6 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer 00:31,42
Bahn 7 Strieder, Maike  2001 VfR Übach-Palenberg 00:31,61
Bahn 8 Bodulovic, Ira  2009 SG Neuss 00:31,76
Bahn 9 Gajda, Livia  2008 SG Dortmund 00:31,93

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Overberg, Carmen  2008 Hennefer TV 1895 00:31,01
Bahn 1 Brinkmann, Judith  2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,63
Bahn 2 Schutzmeier, Maria Victoria  1999 SG Dortmund 00:30,06
Bahn 3 Brune, Blanca  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,44
Bahn 4 Wettel, Alice Bianca  2004 SG Mönchengladbach 00:28,61
Bahn 5 Pietrasch, Jennifer  1999 SG Essen 00:29,00
Bahn 6 D'Amico, Vianne Gioia  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,68
Bahn 7 Niederste-Hollenberg, Janne  2007 SG Essen 00:30,46
Bahn 8 Fafenrot, Xenia  2007 SG Neuss 00:30,87
Bahn 9 Heidemann, Johanna  2004 SC Steinhagen-Amshausen 00:31,13
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Pantke, Angela Sarah  2007 SC Solingen 00:30,95
Bahn 1 Schönbrodt, Lisa  2007 SG Bergheim 00:30,60
Bahn 2 Saretz, Eva Alexandra  2006 SG Mönchengladbach 00:29,83
Bahn 3 Bas, Acelya Zela  2006 SG Bergheim 00:29,33
Bahn 4 Kröger, Lina  2004 SG WAGO 1950 00:28,29
Bahn 5 Vieth, Eileen  1997 SC Aqua Köln 00:29,00
Bahn 6 Manzek, Leni  2007 SG Schwimmen Münster 00:29,66
Bahn 7 Cichon, Mira  2008 SG Bergheim 00:30,43
Bahn 8 Burchard, Helen  2004 TV Ratingen 00:30,84
Bahn 9 Wetzel, Tina  2005 SG Schwimmen Münster 00:31,12

Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Burghardt, Eelkje  2007 SG Niederrhein 00:30,90
Bahn 1 Bungert, Lilly  2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,55
Bahn 2 Materne, Anna- Lena  2000 SG Bayer 00:29,73
Bahn 3 Wiens, Angelina  2008 SG Bergheim 00:29,30
Bahn 4 Springer, Celina  2006 SG Dortmund 00:28,05
Bahn 5 Berger, Iris Julia  2004 SV Rhenania Köln 1919 00:28,72
Bahn 6 Strand, Jana  2006 TPSK 1925 e.V. 00:29,49
Bahn 7 Biedka, Luzie  2006 Duisburger ST 00:30,26
Bahn 8 Haves, Fiona  2008 SG Bergheim 00:30,73
Bahn 9 Teeke, Ann-Kathrin  2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,03

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2006: 00:33,70   2005: 00:32,90   2004: 00:32,50   offen: 00:31,80

abgem. Schmidt, Maxim  2006 SC Aqua Köln 00:33,39

Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Gillessen, Till  2006 Brander SV 1973 e.V. 00:33,70
Bahn 1 Laurischkus, Philipp  2006 SG Dortmund 00:33,63
abgem. Schmidt, Maxim  2006 SC Aqua Köln 00:33,39
Bahn 3 Wefelmeier, Marlon  2006 SV Bergisch Gladbach 00:33,08
Bahn 4 Lodewick, Marius  2006 Reeser SC 00:32,63
Bahn 5 Gröne, Luca  2006 SC Herford 00:32,67
Bahn 6 Sundermeier, Christopher  2006 SG Schwimmen Münster 00:33,36
Bahn 7 Rüther, Till  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,61
Bahn 8 Johannsen, Lars Benedikt  2006 Aachener SV 06 00:33,67
Bahn 9    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Strube, Lennart  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,24
Bahn 1 Ragot, Merlin  2005 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:32,09
Bahn 2 Arne, Patrick  2005 SG Gelsenkirchen 00:31,90
Bahn 3 Kröner, Moritz  2006 SV Hagen 1894 00:31,54
Bahn 4 Böckmann, Jan  2003 SG Lünen 00:31,43
Bahn 5 Maßmann, David  2004 Warendorfer SU 00:31,54
Bahn 6 Sander, Diego  2005 Duisburger ST 00:31,89
Bahn 7 Basha, Daniel  2006 SG Essen 00:31,95
Bahn 8 Hartmann, Tim  2006 SG Siegen 00:32,10
Bahn 9 Rennekamp, Hauke  2006 SV 1860 Minden 00:32,55



erzeugt mit "EasyWk vom 27.10.2022" - www.easywk.de

. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 03.11.2022 10

noch Wettkampf 4 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bogdol, Jan Moritz  2006 SG Euregio Swim Team 00:31,35
Bahn 1 Kreimeyer, Justus  2006 TPSK 1925 e.V. 00:30,97
Bahn 2 Stutzenberger, Felix  2005 SG Bayer 00:30,57
Bahn 3 Slodowy, Jan  2002 SG Mönchengladbach 00:29,51
Bahn 4 Kemper, Moritz  1997 SC Aqua Köln 00:28,40
Bahn 5 Godsell, William  2005 SSF Bonn 00:29,32
Bahn 6 Biastoch, Merlin  2000 SV 1860 Minden 00:30,02
Bahn 7 Heierhoff, Linus  2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,68
Bahn 8 Kremer, Philipp  2006 SG Mülheim 00:31,07
Bahn 9 Briese, Fabian  1998 SV Steele 1911 00:31,40

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Stevens, Erik  2003 VfL Kemminghausen 00:31,33
Bahn 1 Ziegler, Jan  2006 Ohligser TV 00:30,85
Bahn 2 Berresheim, Bernd  1994 Duisburger ST 00:30,49
Bahn 3 Großerohde, Nils  1996 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:29,50
Bahn 4 Schmidt, Leon  2004 SG Essen 00:28,19
Bahn 5 Buttwill, Bent  1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,98
Bahn 6 Neumann, Nils  2001 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 00:30,00
Bahn 7 Küpper, Florian  2005 SG Neuss 00:30,65
Bahn 8 Lee, Dregon  2008 SG Bayer 00:31,01
Bahn 9 Steinrötter, Max  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:31,39

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Detambel, Leon  2003 SG Dortmund 00:31,17
Bahn 1 Schwilling, Tom Simeon  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:30,79
Bahn 2 Wiedemann, Maximilian  2005 SSF Bonn 00:30,30
Bahn 3 Schulte Oestrich, Benedikt  2002 TPSK 1925 e.V. 00:29,42
Bahn 4 Kühling, Alexander  1997 SG Bayer 00:27,60
Bahn 5 Rossa, Andreas  1999 TPSK 1925 e.V. 00:28,70
Bahn 6 Bruha, Jonas  2001 Sport Union Annen 00:29,94
Bahn 7 Kraft, Daniel  1996 SV Neviges 00:30,62
Bahn 8 Faulwetter, Tim  2005 VfR Übach-Palenberg 00:30,99
Bahn 9 Birk, Moritz  2008 SG Essen 00:31,36

Wettkampf 5 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2008: 02:20,00   2007: 02:18,00   2006: 02:17,00   offen: 02:15,00

Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Lekon, Annika  2003/S9 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) [1,3,5] 02:34,81
Bahn 2 Mackowski, Lena  2008 PSV Oberhausen 02:20,00
Bahn 3 Hesse, Eltje  2008 SG Remscheid e.V. 02:19,51
Bahn 4 Ciupka, Merle  2008 SV Hagen 1894 02:18,08
Bahn 5 Krinke, Laura  2008 VFL Gladbeck 1921 02:19,47
Bahn 6 Hesse, Skadi  2008 SG Remscheid e.V. 02:19,55
Bahn 7 Huppertz, Pia Sophie  2002/S9 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) [1,3,5,12+] 02:29,87
Bahn 8 Islek, Havin  2008/S10 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) [3,5] 03:05,54
Bahn 9    
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noch Wettkampf 5 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Passenberg, Marie  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:17,37
Bahn 1 Kodikara, Hayley  2008 TPSK 1925 e.V. 02:16,85
Bahn 2 Tanaskovic, Iva Sofia  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:16,29
Bahn 3 Kirachena, Mihaela  2004 Aachener SV 06 02:15,79
Bahn 4 Bieder, Virpi  2006 TPSK 1925 e.V. 02:15,05
Bahn 5 Maktouf, Sophia  2006 Düsseldorfer SC 1898 02:15,56
Bahn 6 Gerkens, Lisa  2008 VfR Übach-Palenberg 02:16,02
Bahn 7 Lockstein, Agnes  2007 TPSK 1925 e.V. 02:16,66
Bahn 8 Schwung, Charlotte  2007 TPSK 1925 e.V. 02:17,08
Bahn 9 Flottmeyer, Paula  2007 1. Paderborner SV 1911 02:17,50

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Bamfaste, Maren  2006 SG Bayer 02:14,13
Bahn 1 Ruberg, Lilly  2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:14,11
Bahn 2 Thelemann, Samira  2008 SG WAGO 1950 02:14,09
Bahn 3 Krietenbrink, Marina Maja  2010 SG Essen 02:13,63
Bahn 4 Benda, Leni  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:13,54
Bahn 5 Strand, Jana  2006 TPSK 1925 e.V. 02:13,61
Bahn 6 Schwarz, Maike Naomi  1994/S12 BRSNW (SC Potsdam) [T 0] 02:14,04
Bahn 7 Schneider, Emmi Liara  2008 SG Siegen 02:14,11
Bahn 8 Krohm, Anja  2004 SG Oberhausen 02:14,12
Bahn 9 Yepifanova, Mariia  2009 Brander SV 1973 e.V. 02:14,86

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Bülow, Sophie  2007 SSF Bonn 02:12,65
Bahn 1 Schmiedel, Cosima  2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:11,59
Bahn 2 Heßmann, Karla  2007 SG Essen 02:09,87
Bahn 3 Redemann, Fiona  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:07,57
Bahn 4 Selimovic, Zara  2007 SG Essen 02:03,34
Bahn 5 Hentschke, Cleo  2008 SG Essen 02:05,79
Bahn 6 Bodemer, Janne  2003 SG Schwimmen Münster 02:09,37
Bahn 7 Guerra Gonzalez, Carolina  2010 SG Essen 02:10,39
Bahn 8 Oberhokamp, Pia  1998 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:12,43
Bahn 9 Brüning, Anna-Lena  2000 ST Bielefeld 02:13,37

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Hilscher, Tamina  2002 SG Siegen 02:12,48
Bahn 1 Brune, Carolina Marie  2007 SG Bayer 02:11,41
Bahn 2 Dessau, Merle Augustine  2004 SG Dortmund 02:09,81
Bahn 3 Wettel, Alice Bianca  2004 SG Mönchengladbach 02:06,57
Bahn 4 Brune, Maja  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:03,30
Bahn 5 Wendel, Charlotte  2004 TV Ratingen 02:05,08
Bahn 6 Wenzel, Lea-Sophie  2006 SG Essen 02:07,76
Bahn 7 Bechtel, Theresa  2001 TPSK 1925 e.V. 02:10,21
Bahn 8 Vogt, Cara  2008 SG Neuss 02:12,12
Bahn 9 Hopfinger, Olivia  2008 SG Schwimmen Münster 02:13,10

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Buttler, Juliana  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:12,48
Bahn 1 Bömer, Sina  2006 SG Bayer 02:10,85
Bahn 2 Rutz, Patricia  2008 SG Schwimmen Münster 02:09,37
Bahn 3 Springer, Celina  2006 SG Dortmund 02:06,25
Bahn 4 Jazy, Nina Sandrine  2005 SG Essen 02:02,71
Bahn 5 Kroniger, Marie  2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:03,98
Bahn 6 Bocska, Julianna Dora  2006 SG Essen 02:07,67
Bahn 7 Eichhorn, Stella Ricarda  2007 SG Bayer 02:10,09
Bahn 8 Olschewski, Paula  2008 SC Herford 02:12,08
Bahn 9 Botz, Rica  2003 SG Schwimmen Münster 02:12,77
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Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2006: 01:06,00   2005: 01:05,00   2004: 01:04,00   offen: 01:03,00

Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Droste, Carl-Frederick  2005/S8 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) [A 12+] 01:21,87
Bahn 1 Hebmüller, Philip  2007/S13 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) [T 0] 01:07,04
Bahn 2 Preuß, Max Henrik  2006 SV Neptun Erkenschwick 01:05,40
Bahn 3 Gerke, Jacob  2006 SG Ruhr 01:04,96
Bahn 4 Kürbig, Fabian  2005 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:04,74
Bahn 5 Kraus, Ricco  2005 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 01:04,80
Bahn 6 Berndt, Jonas  2006 SG Ruhr 01:05,22
Bahn 7 Fielenbach, Felix  2004 Hennefer TV 1895 01:06,50
Bahn 8 Brune, Fabian  2000/S6 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) [A 1,3,4,12+] 01:20,20
Bahn 9    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Rinscheidt, Jonas  2004 Mendener SV 01:03,96
Bahn 1 Rastoder, Emir  2006 SG Gelsenkirchen 01:03,75
Bahn 2 Löken, Tobias  2004 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:03,03
Bahn 3 Mukhin, Vladyslav  2009 SG Schwimmen Münster 01:02,90
Bahn 4 Ameziane, Hamza  2008 SG Essen 01:02,69
Bahn 5 Ribbing, Tom  2003 SG Lünen 01:02,77
Bahn 6 Schauerte, Florian  2005 SG Neuss 01:03,00
Bahn 7 Terörde, Justus  2005 TSV Bocholt 01:03,72
Bahn 8 Ettiss, Ayoub  2006 SG Bayer 01:03,88
Bahn 9 Plässer, Max  2005 TuS Dortmund-Brackel 01:04,28

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Tönsmann, Leon Sun  2006 SV Bergisch Gladbach 01:02,56
Bahn 1 Gießmann, Till  2006 SG Dortmund 01:01,49
Bahn 2 Neubert, Tobias  2005 SG Bayer 00:59,79
Bahn 3 Scheuermann, Maximilian  2005 TPSK 1925 e.V. 00:58,80
Bahn 4 Blümer, Paul  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:56,97
Bahn 5 Reduth, Gian Luca  2007 SG Bayer 00:58,10
Bahn 6 Tscherner, Nico  1998 SG Gelsenkirchen 00:59,50
Bahn 7 Bauer, David  2007 SV Blau-Weiß Bochum 01:00,58
Bahn 8 Engelmann Nunez, Nils  2007 SG Essen 01:02,06
Bahn 9 Lytvynenko, Mykyta  2006 TPSK 1925 e.V. 01:02,65

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Frese, Maximilian  2003 SV Steele 1911 01:02,24
Bahn 1 Monser, Fabian  2000 Aachener SV 06 01:00,78
Bahn 2 Büssing, Silas  2005 SG Neuss 00:59,73
Bahn 3 Adam, Benjamin  2006 SG Neuss 00:58,78
Bahn 4 Bierewitz, Adrian  1999 SG Mönchengladbach 00:54,88
Bahn 5 Bäumer, Jan  2005 SG Essen 00:57,77
Bahn 6 Cillien, Luca  2007 SG Bergheim 00:59,06
Bahn 7 Wichtermann, Ben  2007 SV Blau-Weiß Bochum 01:00,53
Bahn 8 Martini, Lukas  1997 Duisburger ST 01:02,03
Bahn 9 Kreimeyer, Justus  2006 TPSK 1925 e.V. 01:02,64
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Stanglow, Yannick  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:02,20
Bahn 1 Mager, Fabian  2008 SG Neuss 01:00,66
Bahn 2 Martynov, Vitalii  2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:59,57
Bahn 3 Schimnatkowski, Marius  2003 SG Gelsenkirchen 00:58,71
Bahn 4 Lömke, Falk  2005 SG Schwimmen Münster 00:54,60
Bahn 5 Tasso, Alessandro  1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:57,31
Bahn 6 Juretzki, Ben  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:58,90
Bahn 7 Walter, Tim  2006 SG Bergheim 01:00,42
Bahn 8 Gemeinhardt, Jamie Adrian  2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:01,70
Bahn 9 Dedek, Ricardo  2005 TV Jahn Hiesfeld 01:02,57

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2008: 01:22,00   2007: 01:21,00   2006: 01:19,50   offen: 01:19,00

abgem. Krause, Anna Katharina  1999 SG Dortmund-Süd 1983 01:15,38

Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lübbering, Thea  2008 VFL Gladbeck 1921 01:21,84
Bahn 4 Jamro, Mariska  2008 SG Eintracht Ergste 01:21,01
Bahn 5 Drossner, Leonie  2008 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath 01:21,40
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Struck, Polly  2007 ST Bielefeld 01:21,00
Bahn 1 Gieselmann, Emilia  2007 SC Herford 01:20,25
Bahn 2 Reinicke, Felicia  2007 SG Gelsenkirchen 01:19,95
Bahn 3 Döch, Paulina  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:19,86
Bahn 4 Erbeskern, Norah  2008 SV Blau-Weiß Bochum 01:19,45
Bahn 5 Breuer, Lara  2006 TSV Gruiten 1884 01:19,49
Bahn 6 Mauss, Tessa  2008 SV Blau-Weiß Bochum 01:19,92
Bahn 7 Frormann, Carli  2007 SG Neuss 01:20,13
Bahn 8 Schmidt, Julia  2008 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath 01:20,68
Bahn 9    

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lampen, Marlene  2009 SG Schwimmen Münster 01:18,98
Bahn 1 Russ, Vivien  2009 SG Bayer 01:18,61
Bahn 2 Krüger, Julia  2003 CSV Kleve 1910 e.V. 01:18,15
Bahn 3 Paul, Jana  2005 SV Blau-Weiß Bochum 01:17,93
Bahn 4 Barg, Alina  1996 SV 1860 Minden 01:17,89
Bahn 5 Jarosch, Maja  2008 SG Bergheim 01:17,92
Bahn 6 Schubert, Nikola  1999 SG Euregio Swim Team 01:17,99
Bahn 7 Lindemann, Marie  2007 SG Bayer 01:18,24
Bahn 8 Jagielski, Maja  2009 SG Siegen 01:18,78
Bahn 9 Schäfer, Sophia  2008 SG Mönchengladbach 01:19,19
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noch Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Käsebier, Sophie  2007 SG Mönchengladbach 01:17,82
Bahn 1 Breitenbruch, Kim  2005 Duisburger ST 01:17,15
Bahn 2 Buchholz, Stefanie  2003 Wfr. Lüdenscheid 01:17,00
Bahn 3 Kremers, Annabell  2006 SG Mönchengladbach 01:16,74
Bahn 4 Haustein, Yasmin  2005 SV Rhenania Köln 1919 01:16,55
Bahn 5 Arne, Isabella  2007 SG Gelsenkirchen 01:16,62
Bahn 6 Goedert, Maida Anna  2008 SG Dortmund 01:16,78
Bahn 7 Pronk, Hannah  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:17,03
Bahn 8 Koch, Jill  2006 TV Ratingen 01:17,76
Bahn 9 Luckert, Caroline  2008 SSF Bonn 01:17,87

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Knappe, Finja  2005 1. Paderborner SV 1911 01:15,78
Bahn 1 Schulte Oestrich, Alexa  2005 TPSK 1925 e.V. 01:15,17
Bahn 2 Balzer, Jenny  2003 SG Mönchengladbach 01:14,36
Bahn 3 Koop, Marina  2000 VFL Gladbeck 1921 01:13,23
Bahn 4 Klöcker, Maja-Nova  2005 SG Neuss 01:11,33
Bahn 5 Makoski, Amelie  2003 TV Ratingen 01:12,62
Bahn 6 Pillich, Emma  2005 TPSK 1925 e.V. 01:13,74
Bahn 7 Lissok, Lorena  2007 SG Gelsenkirchen 01:14,85
Bahn 8 Lehnard, Celine  2006 TV Ratingen 01:15,58
Bahn 9 Neuhaus, Stella  1997 VFL Gladbeck 1921 01:16,45

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ivanovic, Maja  2007 SG Bayer 01:15,70
Bahn 1 Bathge, Ilka  1996 Wasserfreunde Bielefeld 01:15,16
Bahn 2 Wolf, Lisa Marie  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:14,28
Bahn 3 Weiand, Hannah  2006 SG Bayer 01:13,08
Bahn 4 Drumm, Jamelia  2007 SG Essen 01:11,01
Bahn 5 Borghoff, Svea  2003 SG Essen 01:12,38
Bahn 6 Schleiser, Leonie  1993 SG Bayer 01:13,73
Bahn 7 Sperrle, Zoe  2008 SG Bayer 01:14,79
abgem. Krause, Anna Katharina  1999 SG Dortmund-Süd 1983 01:15,38
Bahn 9 Heisig, Sophie  2001 SC Aqua Köln 01:16,30

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Traut, Jana  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:15,61
Bahn 1 Linkerhand, Isabelle  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:14,96
Bahn 2 Kaiser, Lea  2007 SG Essen 01:13,85
Bahn 3 Schmitz, Paula  2004 SG WAGO 1950 01:12,74
Bahn 4 Mertins, Lara  2004 SG Essen 01:10,07
Bahn 5 Rumbaum, Arleen  2006 SG Mülheim 01:11,94
Bahn 6 Kohlmann, Laura Sophie  2009 SG Essen 01:13,64
Bahn 7 Vroels, Lara  2000 Wfr.-Delphin Eschweiler 01:14,75
Bahn 8 Haberstroh, Lina  2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:15,29
Bahn 9 Wetzel, Tina  2005 SG Schwimmen Münster 01:15,97
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Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2006: 02:24,00   2005: 02:22,00   2004: 02:20,00   offen: 02:18,00

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Mondroch, Niklas  2003 SV Blau-Weiß Bochum 02:17,38
Bahn 2 Bandt, Maximilian  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:14,54
Bahn 3 Schürmann, Lion Telmo  2005 SG Schwimmen Münster 02:09,30
Bahn 4 Blümer, Paul  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:03,69
Bahn 5 Geiselhart, Kevin  1992 SG Siegen 02:06,76
Bahn 6 Seelert, Jan  2008 SG Bayer 02:10,68
Bahn 7 Koch, Thomas  2006 SG Niederrhein 02:16,30
Bahn 8 Suchodoll, Benjamin  2005 Brander SV 1973 e.V. 02:19,28
Bahn 9    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Martinett, Finn  2006 Wfr.-Delphin Eschweiler 02:22,86
Bahn 1 Zabel, Luke  2009 SG Essen 02:17,00
Bahn 2 Ullosat, Stefan  1993 SC Aqua Köln 02:14,54
Bahn 3 Grass, Andreas  2006 SG Neuss 02:08,02
Bahn 4 Peschke, Philipp  2005 SG Essen 02:03,57
Bahn 5 Winkelmann, Moritz  2005 SG Neuss 02:05,92
Bahn 6 Hammer, Finn  2006 SG Essen 02:10,00
Bahn 7 Strube, Lennart  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:16,27
Bahn 8 Foks, Lukas  2006 SG Oberhausen 02:19,23
Bahn 9    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Otte, Jason  2006 SG Bayer 02:21,32
Bahn 1 Bialy, Kamil  2007 SG Mönchengladbach 02:16,96
Bahn 2 Adamek, Joshua  1998 TuS Westfalia Hombruch 02:13,52
Bahn 3 Sanin, Victor  2006 SG Neuss 02:06,91
Bahn 4 van Aggelen, Tobias  2004 SG Neuss 02:01,45
Bahn 5 Vandenhirtz, David  2005 TPSK 1925 e.V. 02:04,95
Bahn 6 Drude, Luca  2002 Duisburger ST 02:09,91
Bahn 7 Schweigert, Andre  2004 Wasserfreunde Bielefeld 02:15,38
Bahn 8 Huhn, Tobias  1999 ST Bielefeld 02:18,00
Bahn 9    

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2008: 00:30,00   2007: 00:29,60   2006: 00:29,20   offen: 00:28,50

Lauf 1/14
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Islek, Havin  2008/S10 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) [3,5] 00:36,65
Bahn 4 Huppertz, Pia Sophie  2002/S9 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) [1,3,5,12+] 00:32,87
Bahn 5 Lekon, Annika  2003/S9 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) [1,3,5] 00:33,70
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    
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noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/14
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Krinke, Laura  2008 VFL Gladbeck 1921 00:29,83
Bahn 2 Tauchmann, Jenna  2008 Duisburger ST 00:29,80
Bahn 3 Vollmer, Celina  2008 SG Mülheim 00:29,79
Bahn 4 Mackowski, Lena  2008 PSV Oberhausen 00:29,61
Bahn 5 Pollmann, Helen  2008 FS Duisburg 1920 00:29,74
Bahn 6 Bodenburg, Johanna  2008 SG Mönchengladbach 00:29,79
Bahn 7 Hoffmann, Nathalie Sarah  2008 TuS Dortmund-Brackel 00:29,83
Bahn 8 Müller, Clara  2008 Brander SV 1973 e.V. 00:30,00
Bahn 9    

Lauf 3/14
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Körner, Tabea  2008 SG Mülheim 00:29,59
Bahn 1 Lindemann, Marie  2007 SG Bayer 00:29,49
Bahn 2 Flottmeyer, Paula  2007 1. Paderborner SV 1911 00:29,38
Bahn 3 Kocergin, Evelyn  2007 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 00:29,35
Bahn 4 Heß, Fine  2008 SG Bayer 00:29,14
Bahn 5 Hlavova, Kristyna  2007 TV Ratingen 00:29,33
Bahn 6 Stocker, Katja  2008 Wasserfreunde Bielefeld 00:29,37
Bahn 7 Chen, Hsin-Tzu  2008 SG Dortmund 00:29,40
Bahn 8 Lutz, Mia  2008 SG Mülheim 00:29,57
Bahn 9 Dautzenberg, Elisa  2007 Aachener SV 06 00:29,60

Lauf 4/14
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Anosova, Vira  2007 SG Mülheim 00:29,12
Bahn 1 Preißler, Sina  2007 FS Duisburg 1920 00:29,07
Bahn 2 Jansen, Johanna  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,04
Bahn 3 Krieger, Elena  2007 SG Gelsenkirchen 00:29,00
Bahn 4 Drossart, Carlotta  2007 SG Mönchengladbach 00:28,90
Bahn 5 Preiß, Jana Luisa  2006 VFL Gladbeck 1921 00:28,93
Bahn 6 Bessonova, Elisaweta  2007 SC Hürth 00:29,00
Bahn 7 Linnert, Finja  2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:29,06
Bahn 8 Böcher, Amelie  2008 SG Wassersport Iserlohn 00:29,11
Bahn 9 Jamro, Mariska  2008 SG Eintracht Ergste 00:29,13

Lauf 5/14
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Arne, Isabella  2007 SG Gelsenkirchen 00:28,89
Bahn 1 Reinicke, Felicia  2007 SG Gelsenkirchen 00:28,88
Bahn 2 Görgens, Lena  2006 TV Ratingen 00:28,83
Bahn 3 Schmidt, Julia  2008 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath 00:28,71
Bahn 4 Stermann, Lia  2007 SG Niederrhein 00:28,61
Bahn 5 Berlin, Lilly  2006 SG Gelsenkirchen 00:28,64
Bahn 6 Berang, Lilith  2006 TuS Dortmund-Brackel 00:28,81
Bahn 7 Schwindt, Melina  2006 SG Bayer 00:28,83
Bahn 8 Brinkmann, Merle  2008 Duisburger ST 00:28,89
Bahn 9 Kolomiiets, Marharyta  2008 Aachener SV 06 00:28,90
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noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/14
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Bradtke, Lilith  2008 SG Schwimmen Münster 00:28,58
Bahn 1 Maktouf, Sophia  2006 Düsseldorfer SC 1898 00:28,53
Bahn 2 Rudkowski, Jella  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:28,50
Bahn 3 Krohm, Anja  2004 SG Oberhausen 00:28,44
Bahn 4 Hesse, Eltje  2008 SG Remscheid e.V. 00:28,41
Bahn 5 Jost, Pia  2007 SG Wassersport Iserlohn 00:28,42
Bahn 6 Sahm, Lisa Johanna  2001 Wermelskirchener TV 00:28,50
Bahn 7 Hain, Sophie  2004 Duisburger ST 00:28,50
Bahn 8 Hoppe, Emily  2006 1. Paderborner SV 1911 00:28,53
Bahn 9 Hesse, Skadi  2008 SG Remscheid e.V. 00:28,58

Lauf 7/14
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Finken, Jona Luise  2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,40
Bahn 1 Schneider, Emmi Liara  2008 SG Siegen 00:28,36
Bahn 2 Schulte Oestrich, Alexa  2005 TPSK 1925 e.V. 00:28,33
Bahn 3 Beissel, Ann-Cathrine  2005 SG Bayer 00:28,32
Bahn 4 Haves, Fiona  2008 SG Bergheim 00:28,30
Bahn 5 Lockstein, Agnes  2007 TPSK 1925 e.V. 00:28,30
Bahn 6 Haberstroh, Anna Marie  2003 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,33
Bahn 7 Teeke, Ann-Kathrin  2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:28,33
Bahn 8 Gerkens, Lisa  2008 VfR Übach-Palenberg 00:28,38
Bahn 9 Köppe, Ramani  2005 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,40

Lauf 8/14
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Brüning, Anna-Lena  2000 ST Bielefeld 00:28,25
Bahn 1 Buse, Tessa  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:28,22
Bahn 2 Benda, Leni  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:28,19
Bahn 3 Gieselmann, Emilia  2007 SC Herford 00:28,12
Bahn 4 Rühl, Julia  2008 SG Essen 00:28,04
Bahn 5 Paal, Elisabeth  2000 Hennefer TV 1895 00:28,09
Bahn 6 Guizetti, Charlotte  2005 Düsseldorfer SC 1898 00:28,15
Bahn 7 Sieben, Christine  2004 Wfr.-Delphin Eschweiler 00:28,20
Bahn 8 Stark, Isabell  2008 SG Bayer 00:28,25
Bahn 9 Baade, Maria  2005 SV 1860 Minden 00:28,25

Lauf 9/14
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Holitzka, Nele  2000 SV Neviges 00:28,02
Bahn 1 Pantke, Angela Sarah  2007 SC Solingen 00:27,97
Bahn 2 Buttwill, Bette  2002 SC Steinhagen-Amshausen 00:27,90
Bahn 3 Kathage, Celina  2001 TSV Bocholt 00:27,88
Bahn 4 Botz, Rica  2003 SG Schwimmen Münster 00:27,86
Bahn 5 Guerra Gonzalez, Carolina  2010 SG Essen 00:27,87
Bahn 6 Shmidt, Anna  2008 SG Ruhr 00:27,89
Bahn 7 Brune, Carolina Marie  2007 SG Bayer 00:27,95
Bahn 8 Kodikara, Hayley  2008 TPSK 1925 e.V. 00:27,97
Bahn 9 Saretz, Eva Alexandra  2006 SG Mönchengladbach 00:28,04
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noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 10/14
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Manzek, Leni  2007 SG Schwimmen Münster 00:27,84
Bahn 1 Apostol, Alessia  2006 SG Essen 00:27,83
Bahn 2 Brauneck, Sophia  2009 TV Ratingen 00:27,78
Bahn 3 Buttler, Juliana  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:27,74
Bahn 4 Volk, Lisa  2003 SG Mönchengladbach 00:27,65
Bahn 5 Paul, Jana  2003 SG Dortmund 00:27,68
Bahn 6 Racherbäumer, Lucie Mia  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,76
Bahn 7 Knappe, Finja  2005 1. Paderborner SV 1911 00:27,83
Bahn 8 Schwarz, Maike Naomi  1994/S12 BRSNW (SC Potsdam) [T 0] 00:27,84
Bahn 9 Machatik, Kathleen  2004 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,86

Lauf 11/14
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Heidemann, Johanna  2004 SC Steinhagen-Amshausen 00:27,61
Bahn 1 Overberg, Carmen  2008 Hennefer TV 1895 00:27,56
Bahn 2 Rutz, Patricia  2008 SG Schwimmen Münster 00:27,54
Bahn 3 Sperrle, Zoe  2008 SG Bayer 00:27,51
Bahn 4 Dessel, Laura  2006 SG Dortmund 00:27,47
Bahn 5 Verhoeven, Lisa  1991 Reeser SC 00:27,50
Bahn 6 Olschewski, Paula  2008 SC Herford 00:27,53
Bahn 7 Maltzahn, Mette  2004 Kopfsprung Köln 00:27,55
Bahn 8 Athanasopoulou, Melina  2004 SG Neuss 00:27,56
Bahn 9 Bathge, Ilka  1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:27,65

Lauf 12/14
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer 00:27,34
Bahn 1 Znachowska, Julia  2005 SG Neuss 00:27,03
Bahn 2 Burghardt, Eelkje  2007 SG Niederrhein 00:26,77
Bahn 3 Dolle, Victoria Katharina  2004 SG Gelsenkirchen 00:26,40
Bahn 4 Berger, Iris Julia  2004 SV Rhenania Köln 1919 00:25,27
Bahn 5 Vieth, Eileen  1997 SC Aqua Köln 00:26,06
Bahn 6 Kröger, Lina  2004 SG WAGO 1950 00:26,58
Bahn 7 Heßmann, Karla  2007 SG Essen 00:26,91
Bahn 8 Pintzke, Antonia  2003 Reeser SC 00:27,25
Bahn 9 Bas, Acelya Zela  2006 SG Bergheim 00:27,41

Lauf 13/14
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Schmitz, Paula  2004 SG WAGO 1950 00:27,32
Bahn 1 Strand, Jana  2006 TPSK 1925 e.V. 00:26,95
Bahn 2 Kratzenberg, Hannah  2004 SG Mönchengladbach 00:26,76
Bahn 3 Schutzmeier, Maria Victoria  1999 SG Dortmund 00:26,23
Bahn 4 Jazy, Nina Sandrine  2005 SG Essen 00:25,04
Bahn 5 Springer, Celina  2006 SG Dortmund 00:26,03
Bahn 6 Schleiser, Leonie  1993 SG Bayer 00:26,52
Bahn 7 Hentschke, Cleo  2008 SG Essen 00:26,91
Bahn 8 Bömer, Sina  2006 SG Bayer 00:27,13
Bahn 9 Vollmer, Mia  2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:27,41

Lauf 14/14
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Niederste-Hollenberg, Janne  2007 SG Essen 00:27,27
Bahn 1 Vogt, Cara  2008 SG Neuss 00:26,92
Bahn 2 Drumm, Jamelia  2007 SG Essen 00:26,74
Bahn 3 Pokrass, Kateryna  2000 SC Aqua Köln 00:26,20
Bahn 4 Felsner, Jessica  1995 SC Aqua Köln 00:24,85
Bahn 5 Bocska, Julianna Dora  2006 SG Essen 00:25,76
Bahn 6 Kroniger, Marie  2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,46
Bahn 7 Materne, Anna- Lena  2000 SG Bayer 00:26,88
Bahn 8 Kerp, Xenia  1998 SV Steele 1911 00:27,04
Bahn 9 Hopfinger, Olivia  2008 SG Schwimmen Münster 00:27,34
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Wettkampf 10 - 400m Freistil männlich  ( Lauf 1+2 )
Pflichtzeiten
2006: 04:29,00   2005: 04:24,00   2004: 04:21,00   offen: 04:15,00

Schnellster Lauf = WK 110 in Abschnitt 2

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Lytvynenko, Mykyta  2006 TPSK 1925 e.V. 04:27,39
Bahn 2 Adam, Benjamin  2006 SG Neuss 04:23,26
Bahn 3 Klode, Henry  2007 SG Mülheim 04:15,47
Bahn 4 Schmidt, Max Luca  2008 SG Dortmund 04:14,50
Bahn 5 Lewandowski, Julian  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:14,64
Bahn 6 Otte, Jason  2006 SG Bayer 04:20,88
Bahn 7 Klein, Leonard  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:25,27
Bahn 8    
Bahn 9    

Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2008: 01:12,50   2007: 01:11,00   2006: 01:10,50   offen: 01:09,00

Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Hesse, Skadi  2008 SG Remscheid e.V. 01:10,61
Bahn 4 Stark, Isabell  2008 SG Bayer 01:10,36
Bahn 5 Ciupka, Merle  2008 SV Hagen 1894 01:10,43
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Behrendt, Nele  2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:10,23
Bahn 1 Kirachena, Mihaela  2004 Aachener SV 06 01:10,08
Bahn 2 Bülow, Sophie  2007 SSF Bonn 01:09,67
Bahn 3 Rudkowski, Jella  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:09,00
Bahn 4 Hoppe, Emily  2006 1. Paderborner SV 1911 01:08,57
Bahn 5 Gossen, Kristina  2009 SG Neuss 01:08,67
Bahn 6 Steiger, Nina  1997 VFL Gladbeck 1921 01:09,46
Bahn 7 Rühl, Julia  2008 SG Essen 01:09,67
Bahn 8 Bradtke, Lilith  2008 SG Schwimmen Münster 01:10,20
Bahn 9    

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hutmacher, Nele  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 01:07,66
Bahn 1 Beissel, Ann-Cathrine  2005 SG Bayer 01:06,31
Bahn 2 Tauer, Xenia  2007 SG Neuss 01:05,61
Bahn 3 Redemann, Fiona  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:03,44
Bahn 4 Bodemer, Janne  2003 SG Schwimmen Münster 01:02,34
Bahn 5 Mertins, Lara  2004 SG Essen 01:03,00
Bahn 6 Haberstroh, Lina  2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:05,28
Bahn 7 Znachowska, Julia  2005 SG Neuss 01:06,13
Bahn 8 Hopfinger, Olivia  2008 SG Schwimmen Münster 01:07,22
Bahn 9 Wendel, Antonia  2007 TV Ratingen 01:08,53
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noch Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Pronk, Hannah  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:07,64
Bahn 1 Didelot, Melina  1997 SG Bayer 01:06,27
Bahn 2 Drobe, Laura  1999 SC Aqua Köln 01:05,32
Bahn 3 Dolle, Victoria Katharina  2004 SG Gelsenkirchen 01:03,36
Bahn 4 Felsner, Jessica  1995 SC Aqua Köln 01:00,82
Bahn 5 Lukosch, Fee  2007 SG Essen 01:02,71
Bahn 6 Lukianenko, Polina  2003 Aachener SV 06 01:05,21
Bahn 7 Lockstein, Agnes  2007 TPSK 1925 e.V. 01:05,88
Bahn 8 Buchholz, Stefanie  2003 Wfr. Lüdenscheid 01:07,00
Bahn 9 Köppe, Ramani  2005 SC Steinhagen-Amshausen 01:08,24

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bechtel, Theresa  2001 TPSK 1925 e.V. 01:07,33
Bahn 1 Bungert, Lilly  2005 SV Blau-Weiß Bochum 01:06,19
Bahn 2 Beckmann, Carla  1984 Wasserfreunde Bielefeld 01:05,30
Bahn 3 Heßmann, Karla  2007 SG Essen 01:03,15
Bahn 4 Berger, Iris Julia  2004 SV Rhenania Köln 1919 01:00,35
Bahn 5 Schutzmeier, Maria Victoria  1999 SG Dortmund 01:02,35
Bahn 6 Vroels, Lara  2000 Wfr.-Delphin Eschweiler 01:04,80
Bahn 7 Schmiedel, Cosima  2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:05,72
Bahn 8 Olschewski, Paula  2008 SC Herford 01:06,72
Bahn 9 Eichhorn, Stella Ricarda  2007 SG Bayer 01:07,72

Wettkampf 12 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2006: 02:40,00   2005: 02:38,00   2004: 02:37,00   offen: 02:35,00

Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Kröner, Moritz  2006 SV Hagen 1894 02:40,00
Bahn 2 Johannsen, Lars Benedikt  2006 Aachener SV 06 02:37,76
Bahn 3 Basha, Daniel  2006 SG Essen 02:36,80
Bahn 4 Maßmann, David  2004 Warendorfer SU 02:35,58
Bahn 5 Hill, Marten  2005 SV 1860 Minden 02:36,11
Bahn 6 Lodewick, Marius  2006 Reeser SC 02:37,74
Bahn 7 Gröne, Luca  2006 SC Herford 02:39,31
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Zabel, Luke  2009 SG Essen 02:33,35
Bahn 1 Lee, Dregon  2008 SG Bayer 02:30,70
Bahn 2 Verstraeten, Henning  2007 SG Neuss 02:26,72
Bahn 3 Pöhler, Mats  2005 Aachener SV 06 02:23,81
Bahn 4 van Aggelen, Tobias  2004 SG Neuss 02:16,71
Bahn 5 Godsell, William  2005 SSF Bonn 02:21,56
Bahn 6 Küpper, Florian  2005 SG Neuss 02:24,75
Bahn 7 Fahrenholz, Christian  1992 SG Lünen 02:30,00
Bahn 8 Langner, Gabriel  2005 SG Bayer 02:32,02
Bahn 9 Löken, Tobias  2004 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 02:35,04
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noch Wettkampf 12 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Heß, Maximilian  2008 SG Essen 02:32,72
Bahn 1 Kremer, Philipp  2006 SG Mülheim 02:30,21
Bahn 2 Berresheim, Bernd  1994 Duisburger ST 02:26,44
Bahn 3 Stutzenberger, Felix  2005 SG Bayer 02:23,71
Bahn 4 Kühling, Alexander  1997 SG Bayer 02:10,32
Bahn 5 Wiedemann, Maximilian  2005 SSF Bonn 02:21,09
Bahn 6 Faulwetter, Tim  2005 VfR Übach-Palenberg 02:24,43
Bahn 7 Arne, Patrick  2005 SG Gelsenkirchen 02:28,68
Bahn 8 Wetekam, Maurice  2006 SG Dortmund 02:32,00
Bahn 9 Bender, Mike  2008 SG Bayer 02:34,96

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Neubert, Tobias  2005 SG Bayer 02:32,25
Bahn 1 Heierhoff, Linus  2007 SV Blau-Weiß Bochum 02:30,07
Bahn 2 Sander, Diego  2005 Duisburger ST 02:25,08
Bahn 3 Grass, Andreas  2006 SG Neuss 02:22,91
Bahn 4 Pilger, Maximilian  1996 SG Essen 02:07,52
Bahn 5 Adamek, Janis  1998 TuS Westfalia Hombruch 02:19,98
Bahn 6 Biastoch, Merlin  2000 SV 1860 Minden 02:24,41
Bahn 7 Bogdol, Jan Moritz  2006 SG Euregio Swim Team 02:28,66
Bahn 8 Strube, Lennart  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:31,82
Bahn 9 Ziegler, Jan  2006 Ohligser TV 02:34,17

Wettkampf 13 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2008: 02:37,00   2007: 02:35,00   2006: 02:33,00   offen: 02:30,00

Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Sohrmann, Kira  2008 ST Bielefeld 02:37,00
Bahn 4 Jost, Pia  2007 SG Wassersport Iserlohn 02:35,93
Bahn 5 Brinkmann, Merle  2008 Duisburger ST 02:36,38
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kolomiiets, Marharyta  2008 Aachener SV 06 02:34,37
Bahn 1 Mauss, Tessa  2008 SV Blau-Weiß Bochum 02:34,04
Bahn 2 Tanaskovic, Iva Sofia  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:32,67
Bahn 3 Biedka, Luzie  2006 Duisburger ST 02:30,63
Bahn 4 Benda, Leni  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:29,83
Bahn 5 Eckhardt, Alina  2006 Ohligser TV 02:30,58
Bahn 6 Gerkens, Lisa  2008 VfR Übach-Palenberg 02:30,94
Bahn 7 Magnus, Milena  2008 SG Dortmund 02:33,24
Bahn 8 Bieder, Virpi  2006 TPSK 1925 e.V. 02:34,15
Bahn 9 Heß, Fine  2008 SG Bayer 02:35,16
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noch Wettkampf 13 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hilscher, Tamina  2002 SG Siegen 02:28,77
Bahn 1 Kleinebekel, Pia  2002 Wasserfreunde Bielefeld 02:27,60
Bahn 2 Wetzel, Tina  2005 SG Schwimmen Münster 02:25,80
Bahn 3 Materne, Anna- Lena  2000 SG Bayer 02:21,62
Bahn 4 Wiens, Angelina  2008 SG Bergheim 02:15,26
Bahn 5 D'Amico, Vianne Gioia  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:19,43
Bahn 6 Saretz, Eva Alexandra  2006 SG Mönchengladbach 02:22,68
Bahn 7 Haves, Fiona  2008 SG Bergheim 02:27,31
Bahn 8 Burchard, Helen  2004 TV Ratingen 02:28,45
Bahn 9 Weselek, Mariline  2004 SV Bergisch Gladbach 02:29,67

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hutmacher, Nele  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 02:28,69
Bahn 1 Jarosch, Maja  2008 SG Bergheim 02:27,38
Bahn 2 Gajda, Livia  2008 SG Dortmund 02:25,32
Bahn 3 Ruberg, Lilly  2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:21,09
Bahn 4 Pietrasch, Jennifer  1999 SG Essen 02:14,54
Bahn 5 Kröger, Lina  2004 SG WAGO 1950 02:17,51
Bahn 6 Brinkmann, Judith  2005 SV Blau-Weiß Bochum 02:22,52
Bahn 7 Bamfaste, Maren  2006 SG Bayer 02:26,54
Bahn 8 Lissok, Laeticia  2005 SG Gelsenkirchen 02:27,86
Bahn 9 Pliska, Sarah  2010 SG Essen 02:29,61

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kroniger, Marie  2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:28,59
Bahn 1 Pantke, Angela Sarah  2007 SC Solingen 02:27,34
Bahn 2 Rutz, Patricia  2008 SG Schwimmen Münster 02:24,88
Bahn 3 Schönbrodt, Lisa  2007 SG Bergheim 02:20,55
Bahn 4 Wettel, Alice Bianca  2004 SG Mönchengladbach 02:13,92
Bahn 5 Brune, Blanca  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:16,86
Bahn 6 Manzek, Leni  2007 SG Schwimmen Münster 02:22,12
Bahn 7 Niederste-Hollenberg, Janne  2007 SG Essen 02:26,30
Bahn 8 Cichon, Mira  2008 SG Bergheim 02:27,74
Bahn 9 van den Broek, Maja  2005 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 02:29,54

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2006: 00:28,80   2005: 00:28,30   2004: 00:28,00   offen: 00:27,20

Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2 Gemeinhardt, Jamie Adrian  2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:28,80
Bahn 3 Gerke, Jacob  2006 SG Ruhr 00:28,63
Bahn 4 Bogdol, Jan Moritz  2006 SG Euregio Swim Team 00:28,33
Bahn 5 Specker, Felix  2006 SC Delphin Geldern 00:28,45
Bahn 6 Foks, Lukas  2006 SG Oberhausen 00:28,78
Bahn 7 Misterek, Sam  2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:28,80
Bahn 8    
Bahn 9    
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noch Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ax, Simon  2005 SC Hürth 00:28,04
Bahn 1 Dornfeld, Tom  2006 SG Dortmund 00:27,96
Bahn 2 Pasternak, Melvin  2004 TPSK 1925 e.V. 00:27,90
Bahn 3 Steinrötter, Max  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:27,86
Bahn 4 Hoppermanns, Tom  2005 Aachener SV 06 00:27,68
Bahn 5 Hill, Marten  2005 SV 1860 Minden 00:27,70
Bahn 6 Buchholz, Karl  2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:27,88
Bahn 7 Rinscheidt, Jonas  2004 Mendener SV 00:27,94
Bahn 8 Suchodoll, Benjamin  2005 Brander SV 1973 e.V. 00:28,03
Bahn 9 Merten, Jonas  2006 Brander SV 1973 e.V. 00:28,12

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Förster, Nils  2004 SC Aqua Köln 00:27,60
Bahn 1 El-Asli, Fadi  2006 Aachener SV 06 00:27,48
Bahn 2 Martinett, Finn  2006 Wfr.-Delphin Eschweiler 00:27,28
Bahn 3 Bauten, Benjamin  2004 SC Delphin Geldern 00:27,22
Bahn 4 Stryzhak, Pavlo  2007 SC Hardtberg 1968 00:27,20
Bahn 5 Koch, Thomas  2006 SG Niederrhein 00:27,22
Bahn 6 Ettiss, Ayoub  2006 SG Bayer 00:27,27
Bahn 7 Busse, Friedrich  2006 SG Neuss 00:27,40
Bahn 8 Kraus, Ricco  2005 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 00:27,50
Bahn 9 Strube, Lennart  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:27,64

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hettstedt, Florian  1997 Duisburger ST 00:27,20
Bahn 1 Sundermeier, Christopher  2006 SG Schwimmen Münster 00:27,12
Bahn 2 Mager, Fabian  2008 SG Neuss 00:27,04
Bahn 3 Köppe, Rathna  2003 SC Steinhagen-Amshausen 00:26,99
Bahn 4 Nguyen, Felix  2002 SC Hardtberg 1968 00:26,87
Bahn 5 Karas, Marc  1998 SV Neviges 00:26,98
Bahn 6 Grob, Sebastian  2004 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:27,02
Bahn 7 Schweigert, Andre  2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:27,10
Bahn 8 Bäumer, Alexander Erik  2004 SG Siegen 00:27,13
Bahn 9 Racherbäumer, Ben  2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,20

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jagieniak, Tobias  1999 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:26,81
Bahn 1 Mondroch, Niklas  2003 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,69
Bahn 2 Schmidt, Leon  2004 SG Essen 00:26,66
Bahn 3 Blazeski, Filip  2006 SSF Bonn 00:26,60
Bahn 4 Niklitschek, Max  2008 SG Neuss 00:26,57
Bahn 5 Kreimeyer, Justus  2006 TPSK 1925 e.V. 00:26,58
Bahn 6 Reuchlein, Cem Kaan  2007 SG Essen 00:26,63
Bahn 7 Schürmann, Lion Telmo  2005 SG Schwimmen Münster 00:26,69
Bahn 8 Ditz, Claudius  1994 Wasserfreunde Bielefeld 00:26,75
Bahn 9 Böckmann, Jan  2003 SG Lünen 00:26,84
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noch Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Pannes, Julian  2004 Kopfsprung Köln 00:26,31
Bahn 1 Bork, Luca  2004 SG Essen 00:26,02
Bahn 2 Lipphaus, Nils  1994 SV Neviges 00:25,66
Bahn 3 Lömke, Falk  2005 SG Schwimmen Münster 00:25,43
Bahn 4 Scheuermann, Maximilian  2005 TPSK 1925 e.V. 00:24,87
Bahn 5 Kusber, Michael  2002 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:25,33
Bahn 6 Azizi Mogghaddam, Amir Mohammad  2001 Aachener SV 06 00:25,50
Bahn 7 Ullosat, Stefan  1993 SC Aqua Köln 00:25,81
Bahn 8 Raszczyk, Noah  2006 SG Dortmund 00:26,18
Bahn 9 Klaeren, Felix  2006 Düsseldorfer SC 1898 00:26,55

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Freise, Jonas  1998 Sport Union Annen 00:26,30
Bahn 1 Bäumer, Jan  2005 SG Essen 00:25,98
Bahn 2 Schimnatkowski, Marius  2003 SG Gelsenkirchen 00:25,58
Bahn 3 Peters, Michael  2000 SV Bieber Lendringsen 00:25,37
Bahn 4 Demirdas, Emre  2000 SG Bayer 00:23,74
Bahn 5 Thiel, Larus  2009 SG Bayer 00:25,25
Bahn 6 Knepple, Jonah  2005 SG Essen 00:25,47
Bahn 7 Buttwill, Bent  1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:25,81
Bahn 8 Menke, Lorenz  1995 Ohligser TV 00:26,05
Bahn 9 Uwarow, Leon  2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:26,53

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Yaremenko, Illia  1997 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,20
Bahn 1 Dolg, Franz  2005 SC Aqua Köln 00:25,97
Bahn 2 Sanin, Victor  2006 SG Neuss 00:25,54
Bahn 3 Rossa, Andreas  1999 TPSK 1925 e.V. 00:25,34
Bahn 4 Schaller, Moritz  2000 SG Bayer 00:23,59
Bahn 5 Brockhaus, Lukas  2005 SG Dortmund 00:25,16
Bahn 6 Reduth, Gian Luca  2007 SG Bayer 00:25,45
Bahn 7 Nigl, Jan  1987 SC Aqua Köln 00:25,69
Bahn 8 Owie, Leon  2002 SG Siegen 00:26,03
Bahn 9 Gens, Nils  1999 SG Oberhausen 00:26,34

Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2008: 01:14,50   2007: 01:13,50   2006: 01:12,50   offen: 01:11,50

Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kodikara, Hayley  2008 TPSK 1925 e.V. 01:15,49
Bahn 4 Erbeskern, Norah  2008 SV Blau-Weiß Bochum 01:14,50
Bahn 5 Lübbering, Thea  2008 VFL Gladbeck 1921 01:14,87
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    
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noch Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Heller, Nele  2007 SG Rhein-Sieg 01:12,82
Bahn 2 Döch, Paulina  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:12,31
Bahn 3 Rese, Carolin  2004 SG Rhein-Sieg 01:12,08
Bahn 4 Behrendt, Nele  2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:11,54
Bahn 5 Jost, Pia  2007 SG Wassersport Iserlohn 01:11,88
Bahn 6 Gieselmann, Emilia  2007 SC Herford 01:12,08
Bahn 7 Stermann, Lia  2007 SG Niederrhein 01:12,44
Bahn 8 Stark, Isabell  2008 SG Bayer 01:13,30
Bahn 9    

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Wendel, Antonia  2007 TV Ratingen 01:11,43
Bahn 1 Breitenbruch, Kim  2005 Duisburger ST 01:11,32
Bahn 2 Köppe, Ramani  2005 SC Steinhagen-Amshausen 01:11,14
Bahn 3 Balzer, Jenny  2003 SG Mönchengladbach 01:11,06
Bahn 4 Vollmer, Mia  2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:11,00
Bahn 5 Winter, Anni  2010 SG Essen 01:11,00
Bahn 6 Rühl, Julia  2008 SG Essen 01:11,09
Bahn 7 Lukianenko, Polina  2003 Aachener SV 06 01:11,30
Bahn 8 Bülow, Sophie  2007 SSF Bonn 01:11,39
Bahn 9 Bodenhausen, Renée  2003 ATV 1878 Dorstfeld 01:11,50

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Anosova, Vira  2007 SG Mülheim 01:10,98
Bahn 1 Hopfinger, Olivia  2008 SG Schwimmen Münster 01:10,78
Bahn 2 Schubert, Nikola  1999 SG Euregio Swim Team 01:10,62
Bahn 3 Strieder, Maike  2001 VfR Übach-Palenberg 01:10,35
Bahn 4 Drobe, Laura  1999 SC Aqua Köln 01:10,30
Bahn 5 Lehnard, Celine  2006 TV Ratingen 01:10,33
Bahn 6 Neuhaus, Stella  1997 VFL Gladbeck 1921 01:10,50
Bahn 7 Drumm, Jamelia  2007 SG Essen 01:10,75
Bahn 8 Traut, Jana  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:10,85
Bahn 9 Erbslöh, Sophie  2009 SG Essen 01:11,00

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Koop, Marina  2000 VFL Gladbeck 1921 01:10,00
Bahn 1 Pillich, Emma  2005 TPSK 1925 e.V. 01:09,09
Bahn 2 Kaiser, Lea  2007 SG Essen 01:08,29
Bahn 3 Bungert, Lilly  2005 SV Blau-Weiß Bochum 01:06,97
Bahn 4 Bocska, Julianna Dora  2006 SG Essen 01:05,00
Bahn 5 Dolle, Victoria Katharina  2004 SG Gelsenkirchen 01:06,24
Bahn 6 Redemann, Fiona  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:07,40
Bahn 7 Burghardt, Eelkje  2007 SG Niederrhein 01:08,55
Bahn 8 Tauer, Xenia  2007 SG Neuss 01:09,39
Bahn 9 Springer, Celina  2006 SG Dortmund 01:10,25
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noch Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Pantke, Angela Sarah  2007 SC Solingen 01:09,91
Bahn 1 Fafenrot, Xenia  2007 SG Neuss 01:08,74
Bahn 2 Haberstroh, Lina  2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:08,26
Bahn 3 Heßmann, Karla  2007 SG Essen 01:06,59
Bahn 4 Selimovic, Zara  2007 SG Essen 01:05,00
Bahn 5 Kratzenberg, Hannah  2004 SG Mönchengladbach 01:06,00
Bahn 6 Kohlmann, Laura Sophie  2009 SG Essen 01:07,35
Bahn 7 Sperrle, Zoe  2008 SG Bayer 01:08,36
Bahn 8 Buchholz, Stefanie  2003 Wfr. Lüdenscheid 01:09,15
Bahn 9 Knappe, Finja  2005 1. Paderborner SV 1911 01:10,15

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Makoski, Amelie  2003 TV Ratingen 01:09,78
Bahn 1 Vroels, Lara  2000 Wfr.-Delphin Eschweiler 01:08,65
Bahn 2 Haustein, Yasmin  2005 SV Rhenania Köln 1919 01:08,00
Bahn 3 Rumbaum, Arleen  2006 SG Mülheim 01:06,35
Bahn 4 Pietrasch, Jennifer  1999 SG Essen 01:04,67
Bahn 5 Wendel, Charlotte  2004 TV Ratingen 01:05,24
Bahn 6 Schutzmeier, Maria Victoria  1999 SG Dortmund 01:06,98
Bahn 7 Wetzel, Tina  2005 SG Schwimmen Münster 01:08,31
Bahn 8 Bodemer, Janne  2003 SG Schwimmen Münster 01:09,10
Bahn 9 Hutmacher, Nele  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 01:10,10

Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2006: 02:23,00   2005: 02:21,00   2004: 02:20,00   offen: 02:18,00

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Klaeren, Felix  2006 Düsseldorfer SC 1898 02:19,22
Bahn 2 Langner, Gabriel  2005 SG Bayer 02:16,59
Bahn 3 Tscherner, Nico  1998 SG Gelsenkirchen 02:10,75
Bahn 4 Blümer, Paul  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:06,59
Bahn 5 Geiselhart, Kevin  1992 SG Siegen 02:09,08
Bahn 6 Oris, Stephane  1996 SC Aqua Köln 02:12,70
Bahn 7 Juretzki, Ben  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:17,73
Bahn 8 Bogdol, Jan Moritz  2006 SG Euregio Swim Team 02:20,75
Bahn 9    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Wetekam, Maurice  2006 SG Dortmund 02:22,76
Bahn 1 Dwyer, Liam  2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:19,17
Bahn 2 Bandt, Maximilian  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:14,86
Bahn 3 Faulwetter, Tim  2005 VfR Übach-Palenberg 02:09,68
Bahn 4 Büssing, Silas  2005 SG Neuss 02:05,89
Bahn 5 Godsell, William  2005 SSF Bonn 02:08,63
Bahn 6 Klüttermann, Nicolas  2000 SG Ruhr 02:11,86
Bahn 7 Hebmüller, Philip  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:17,42
Bahn 8 Arne, Patrick  2005 SG Gelsenkirchen 02:19,68
Bahn 9    
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noch Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Klein, Leonard  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:22,03
Bahn 1 Mukhin, Vladyslav  2009 SG Schwimmen Münster 02:18,69
Bahn 2 Woddow, Eric  2007 SG Mülheim 02:14,60
Bahn 3 Bechtel, Hendrik  2004 TPSK 1925 e.V. 02:09,33
Bahn 4 van Aggelen, Tobias  2004 SG Neuss 02:01,36
Bahn 5 Menzel, Alexander  2002 TPSK 1925 e.V. 02:06,68
Bahn 6 Wiedemann, Maximilian  2005 SSF Bonn 02:11,46
Bahn 7 Mondroch, Niklas  2003 SV Blau-Weiß Bochum 02:16,72
Bahn 8 Pöhler, Mats  2005 Aachener SV 06 02:19,22
Bahn 9    

Wettkampf 17 - 4x50m Freistil mixed
Pflichtzeiten
offen: 01:52,00

abgem. 1. Mannschaft (X)   SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:47,00

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 1. Mannschaft (X)   VfR Übach-Palenberg 01:51,60
Bahn 2 1. Mannschaft (X)   Hennefer TV 1895 01:51,32
Bahn 3 1. Mannschaft (X)   SV Neviges 01:48,88
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   Duisburger ST 01:48,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)   SV 1860 Minden 01:48,84
Bahn 6 1. Mannschaft (X)   TSV Bocholt 01:51,04
Bahn 7 1. Mannschaft (X)   Wfr.-Delphin Eschweiler 01:51,55
Bahn 8 2. Mannschaft (X)   SV Neviges 01:51,99
Bahn 9    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 1. Mannschaft (X)   SG Neuss 01:47,98
Bahn 1 1. Mannschaft (X)   SV Steele 1911 01:47,41
Bahn 2 1. Mannschaft (X)   SG Oberhausen 01:46,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)   Wasserfreunde Bielefeld 01:44,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   Aachener SV 06 01:43,50
Bahn 5 1. Mannschaft (X)   SC Steinhagen-Amshausen 01:43,80
Bahn 6 1. Mannschaft (X)   Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:45,41
abgem. 1. Mannschaft (X)   SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:47,00
Bahn 8 1. Mannschaft (X)   SC Herford 01:47,77
Bahn 9    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 1. Mannschaft (X)   SG Gladbeck/Recklinghausen 01:42,57
Bahn 1 2. Mannschaft (X)   SG Bayer 01:42,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)   SC Aqua Köln 01:40,40
Bahn 3 1. Mannschaft (X)   SG Essen 01:39,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   SG Bayer 01:36,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)   SG Mönchengladbach 01:38,90
Bahn 6 1. Mannschaft (X)   SG Dortmund 01:40,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)   SV Blau-Weiß Bochum 01:42,00
Bahn 8 1. Mannschaft (X)   SG Schwimmen Münster 01:42,50
Bahn 9 1. Mannschaft (X)   SG Gelsenkirchen 01:43,50
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Wettkampf 18 - 800m Freistil weiblich ( 2 Läufe )
Pflichtzeiten
2008: 09:59,00   2007: 09:53,00   2006: 09:47,00   offen: 09:29,00

Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Schwung, Charlotte  2007 TPSK 1925 e.V. 09:51,67
Bahn 4 Maktouf, Sophia  2006 Düsseldorfer SC 1898 09:45,71
Bahn 5 Schneider, Emmi Liara  2008 SG Siegen 09:51,10
Bahn 6 Schwennicke, Anna Pia  2006 SG Mönchengladbach 09:58,81
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mäde, Maja  2007 SG Bayer 09:42,48
Bahn 1 Thelemann, Samira  2008 SG WAGO 1950 09:24,92
Bahn 2 Ferch, Sydney Savannah  2009 SG Dortmund 09:20,20
Bahn 3 Wenzel, Lea-Sophie  2006 SG Essen 09:17,33
Bahn 4 Hentschke, Cleo  2008 SG Essen 09:01,41
Bahn 5 Dessau, Merle Augustine  2004 SG Dortmund 09:08,57
Bahn 6 Hilscher, Tamina  2002 SG Siegen 09:17,53
Bahn 7 Guerra Gonzalez, Carolina  2010 SG Essen 09:20,84
Bahn 8 Brauneck, Sophia  2009 TV Ratingen 09:27,87
Bahn 9 Pronk, Hannah  2007 Düsseldorfer SC 1898 09:45,24

Wettkampf 19 - 1500m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2006: 17:50,00   2005: 17:29,00   2004: 17:17,00   offen: 16:53,00

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Winkelmann, Moritz  2005 SG Neuss 16:47,89
Bahn 1 Adamek, Janis  1998 TuS Westfalia Hombruch 16:41,42
Bahn 2 Bäschnitt, Jarno  2005 SG Ruhr 16:02,76
Bahn 3 Reinke, Simon  2006 SG Essen 15:56,83
Bahn 4 Bücker, Lukas  2000 SG Euregio Swim Team 15:44,20
Bahn 5 Schmidt, Til  2003 SG Ruhr 15:52,83
Bahn 6 Schulz, Norik  2005 SG Dortmund 15:56,93
Bahn 7 Hammer, Finn  2006 SG Essen 16:07,42
Bahn 8 Pöhler, Mats  2005 Aachener SV 06 16:47,89
Bahn 9 Len, Maksym  2007 SG Dortmund 16:47,93


